证券代码：300428 证券简称：四通新材 公告编号：2016-018 号

河北四通新型金属材料股份有限公司

关于改聘会计师事务所的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、改聘会计师事务所的概况

鉴于公司与立信会计师事务所（特殊普通合伙）的聘期已到，为了确保审计

工作的独立性和客观性，并结合公司实际业务需求, 经双方协商，公司不再续聘

立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2016 年度审计机构。我公司对立信

会计师事务所（特殊普通合伙）多年来所付出的辛勤工作表示衷心的感谢。

根据《公司章程》、《审计委员会工作细则》及《会计师事务所选聘制度》等

有关规定，经公司董事会审计委员会审核并提议，拟聘请华普天健会计师事务所

（特殊普通合伙）（以下简称“华普天健”）为公司 2016 年度财务审计机构，聘

任期为一年。

华普天健会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资

格，具备为上市公司提供审计服务的经验和能力，能够满足公司财务审计工作要

求，能够独立对公司财务状况进行审计。

二、董事会审议情况

经公司第二届董事会第十七次会议审议通过，全体董事一致认为，华普天健

会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资格，具备为上市

公司提供审计服务的经验和能力，能够满足公司财务审计工作要求，能够独立对

公司财务状况进行审计。同意聘请华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公

司 2016 年年度财务审计机构，聘期为一年。本次关于改聘会计师事务所的议案

尚需提交公司 2015 年年度股东大会审议，自公司股东大会批准之日起生效。

三、监事会审议情况

公司第二届监事会第八次会议审议通过《关于改聘会计师事务所的议案》，

同意将此议案提交公司 2015 年年度股东大会审议。公司监事会就该事项发表意

见如下：

经核查，华普天健会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计

从业资格，具有上市公司审计工作的丰富经验和职业素养，能够满足公司财务审

计工作要求，能够独立对公司财务状况进行审计。公司本次决定聘请华普天健会

计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2016 年度审计机构，符合相关法规和《公司

章程》等有关规定，没有损害公司和中小股东利益。

本议案尚需提交公司股东大会审议，自公司股东大会批准之日起生效。

四、独立董事意见

我们审阅了华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）的执业质量资料，并查

阅其公开的信息，了解华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）的执业质量和诚

信情况。华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）具备证券期货相关业务审计从

业资格，具备为上市公司提供审计服务的经验和能力，能够满足公司财务审计工

作要求，能够独立对公司财务状况进行审计。根据《上市公司治理准则》的规定，

公司改聘会计事务所的决策程序合法合规，不存在损害公司和股东利益的情形。

我们一致同意改聘华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司的 2016 年度

的审计机构，聘期一年，并同意经公司董事会同意以后提交股东大会审议。

五、备查文件

1、第二届董事会第十七次会议决议；

2、第二届监事会第八次会议决议；

3、独立董事对相关事项的独立意见。

特此公告。

河北四通新型金属材料股份有限公司董事会

2016 年 3 月 15 日